## Российская Федерация Свердловская область

## Белоярский городской округ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Совхозная средняя общеобразовательная школа № 10»

624046, п. Совхозный ул. Первомайская, 4б

тел. 8 (343 77) 4-51-80

## **ПРИКАЗ**

07.10.2020г.

№ 109

«Об утверждении плана мероприятий «дорожной карты» внедрения методологии (целевой модели) наставничества среди обучающихся в МАОУ «Совхозная СОШ №10»

Во исполнении приказа Управления образования Администрации Белоярского городского округа от 29.09.2020 г. №138 «О внедрении целевой модели наставничества в Белоярском городском округе» и Плана мероприятий внедрения Целевой модели наставничества в образовательных организациях Белоярского городского округа на 2020 г.,

## приказываю:

- 1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») внедрения Целевой модели наставничества в МАОУ «Совхозная СОШ №10» на 2020 год (Приложение 1).
  - 2. Куратором наставников назначить Павлову Анну Леонидовну.
  - 3. Павловой Анне Леонидовне:
- обеспечить реализацию мероприятий «дорожной карты» внедрения Целевой модели наставничества обучающихся в МАОУ «Совхозная СОШ №10»;
- заполнить сведения в гугл-таблице (<a href="https://docs.google.com/spreadsheets/d/17aiBFhBCCT9roY8Q4W39UWQ\_Di6aYbFLCmM4r">https://docs.google.com/spreadsheets/d/17aiBFhBCCT9roY8Q4W39UWQ\_Di6aYbFLCmM4r</a> TCHmIY/edit?usp=sharing) в срок до 05.10.2020 г.
- 4. Андреевой Наталье Юрьевне делопроизводителю направить в Муниципальный наставнический центр «дорожные карты» по внедрению Целевой модели наставничества в МАОУ «Совхозная СОШ №10» в срок до 07.10.2020 г.
  - 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

О.В. Михеева